

**Lucrari de reparatie a drumului
local L275 Drum de acces spre
s.Heciul Nou, rl Singerei
(selectiv)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02-04-2019

Valoarea de deviz 1 314 970,19 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L275 Drum de acces spre s.Heciul Nou, rl Singerei (selectiv)				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2	489,00	205,89 15,19	100 679,66 7 429,19
2	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice (Заливка поверхностей опорных слоев или существующего покрытия при укладки одного изнашивающегося слоя из асфальтобетонной смеси , битумной суспензией по слою цементобетона или асфальтовой смеси)	100m2	63,00	875,71 105,14	55 169,90 6 623,82

1	2	3	4	5	6	7
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	6 300,00	135,78 2,63	855 403,45 16 559,55
4	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см)	m2	1 000,00	36,56 1,67	36 559,72 1 666,47
5	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115 , k=-6 (На каждый 1 см толщины слоя щебня к норме DI115, добавлять или исключать)	m2	-1 000,00	18,14 0,00	-18 144,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 029 668,73
		Total L275 Drum de acces spre s.Heciul Nou, rl Singerei (selectiv) Inklusiv salariu				1 029 668,73 32 279,03

		Total	Lei	1 029 668,73
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	7 262,78
		Total		1 036 931,51
		Cheltuieli de regie	3 %	31 107,95
		Total		1 068 039,46
		Beneficiu de deviz	2,6 %	27 769,03
		Total		1 095 808,49
		TVA	20 %	219 161,70
		1 314 970,19		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		32 279,03		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

"EcoTehLider" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)